
Uchwała Nr I/1/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

 

Na podstawie § 7 pkt 3 i § 10 ust. 1 i 3 Załącznika do Uchwały Nr LXVII/916/23 Rady Miasta Zabrze  

z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Zabrze, pn. „Statut 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze”, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie przeprowadzonego tajnego głosowania, w oparciu o protokół sporządzony przez Komisję 

Skrutacyjną Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze, wybiera się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Zabrze w osobie członka: Vanessy Braun. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Najstarszy wiekiem członek Młodzieżowej 

Rady Miasta Zabrze 

obecny na I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

 

  Olivier Piejko 


